
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

20 лютого  2018 року                                              №  72 

 

Про покладання відповідальності за 
реєстрації/зняття з реєстрації місця 
проживання/перебування на спеціаліста І 
категорії Комсомольської селищної ради 
Діденко О.І. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у статті 37-1, у пп. 4 
пункту б статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до розпорядження Комсомольського селищного голови «Про 
призначення Діденко О.І. на посаду спеціаліста І категорії» від 07.02.2018 р. № 
07-к, з метою виконання повноважень, пов’язаних з реєстрацією місця 
проживання громадян, виконавчий комітет Комсомольської селищної  ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Призначити спеціаліста І категорії Комсомольської селищної ради 

Діденко Оксану Іванівну відповідальною посадовою особою за: 
- реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування шляхом 

внесення інформації до реєстру територіальної громади, до документів, до яких 
вносяться відомості про місце  проживання особи, із зазначенням адреси житла 
та до Єдиного державного демографічного реєстру; 

- використання та збереження штампів по реєстрації/зняття з реєстрації 
місця проживання/перебування; 

- складання протоколів про адміністративні правопорушення відповідно до 
статей 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                                Д.М.Діхтяр 


